[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.11.2013    №   1850
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0082

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №2 постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0082 «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции  постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.04.2011 № 0625, от 28.08.2013 №1491) следующие изменения:

1) позицию «Ажигин Н.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющий делами, заместитель председателя комиссии» изложить в следующей редакции «Ажигин Н.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии»;

позицию «Курзова А.В. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам» изложить в следующей редакции «Курзова А.В. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, член комиссии»;

позицию «Семенов В.А. - начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, член комиссии» изложить в следующей редакции «Семенов В.А. – начальник Правового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район Смоленской области, член комиссии»;
2

позицию «Горбачева Т.В. - председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции «Зайцева Н.Н. – председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, член комиссии»;

2) ввести в состав Комиссии:

Борковцову А.А. – председателя Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, членом комиссии;

Ковалева В.И. – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления жилищно – коммунального хозяйства, членом комиссии;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н.Ажигина.
Глава Администрации

                   Ю.В.Панков